
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS
MESTRADO PROFISSIONAL EM HISTÓRIA DA ÁFRICA, DA DIÁSPORA E DOS POVOS INDÍGENAS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01/2017

A COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM HISTÓRIA DA ÁFRICA, DA
DIÁSPORA E DOS POVOS INDÍGENAS, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE:

Designar  COMISSÃO formada pelos  professores Emanoel  Luiz  Roque Soares,  Rita  de Cássia
Dias, Fabrício Lyrio Santos, Antônio Liberac Cardoso Simões Pires, Luciana da Cruz Brito e Sérgio
Armando  Diniz  Guerra  Filho, Suplentes:  Eliazar  João  da  Silva  e  Fabiana  Comerlato,  sob  a
presidência do primeiro, como responsáveis pelo processo de seleção do Mestrado Profissional em
História da África, da Diáspora e dos Povos Indígenas, para aluno regular do semestre 2018.1.
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cachoeira, 03 de agosto de 2017.

Coordenação Ms. História da África, da Diáspora e dos Povos Indígenas
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB


